Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 12:08
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/zelazko-turystyczne-black-decker-bxir1000e-1000w-niebiesko-srebrny-
p-156894.html
Żelazko turystyczne Black+Decker
BXIR1000E (1000W; niebiesko-srebrny)
Cena 130,01 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBDEZEL0015
Kod producenta ES9180250B
Kod EAN 8432406180253
PKWiU 27.51.23.0
Opis produktu
Funkcja pary pod ciśnieniem: Tak
Ciągły strumień pary: 50 g/min
Kolor produktu: Niebieski, Biały
Podręcznik użytkownika: Tak
Ergonomiczna konstrukcja: Tak
Silne uderzenie pary: 20 g/min
Składany uchwyt: Tak
Pojemność zbiornika na wodę: 0,04 l
System antywapienny Anti-Calc: Tak
Stopa żelazka: Stopa ze stali nierdzewnej
Moc: 1000 W
Napięcie: 120 - 240 V
Szerokość produktu: 228 mm
Waga produktu: 400 g
Wysokość produktu: 112 mm
Głębokość produktu: 123 mm
Ostrzeżenia: Zachowaj ostrożność podczas użytkowania urządzenia, aby uniknąć poparzeń., Chroń urządzenie przed
kontaktem z wodą, aby zapobiec porażeniu prądem., Nie zostawiaj włączonego żelazka bez nadzoru.
Specyfikacja:
Cechy:
Funkcja pary pod ciśnieniem: Tak
Ciągły strumień pary: 50 g/min
Kolor produktu: Niebieski, Biały
Podręcznik użytkownika: Tak
Ergonomiczna konstrukcja: Tak
Silne uderzenie pary: 20 g/min
Składany uchwyt: Tak
Pojemność zbiornika na wodę: 0,04 l
System antywapienny Anti-Calc: Tak
Stopa żelazka: Stopa ze stali nierdzewnej
Moc:
Moc: 1000 W
Napięcie: 120 - 240 V
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość produktu: 228 mm
Waga produktu: 400 g
Wysokość produktu: 112 mm
Głębokość produktu: 123 mm
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Zachowaj ostrożność podczas użytkowania urządzenia, aby uniknąć poparzeń., Chroń urządzenie przed
kontaktem z wodą, aby zapobiec porażeniu prądem., Nie zostawiaj włączonego żelazka bez nadzoru.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold